[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 09.06.2008 г.

№ 578

	О представлении к награждению

Почетной грамотой Министерства

градостроительства и развития об-

щественной инфраструктуры

Чувашской Республики

Камеловой А.В.

За эффективную финансово-хозяйственную деятельность жилищно-коммунальной сферы и многолетний добросовестный труд

п о с т а н о в л я ю :

Согласовать награждение Почетной грамотой Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры  Чувашской Республики Камеловой Аллы Владимировны, главного бухгалтера ООО «Управление ЖКХ».

            Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02